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Kam gi atiteks, ką susikrovei? 

Lk  12, 20  
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Labai ačiū misijos svečiui  

kun. Kęstučiui Raliui, jau dvi savaites 

aukojančiam šv. Mišias ir kitaip 

talkinančiam mūsų misijoje! 

„KAM GI ATITEKS, KĄ SUSIKROVEI?“  
LK 12, 13–21  

 

Kun. Ramūno Mizgirio OFM komentaras 
 

Šiandien pateiktą epizodą randame tik Evangelijoje pagal 
Luką. Žmogus iš minios prašo Jėzaus įsiterpti į jo ir brolio 
ginčą dėl palikimo.   

Kaip įprasta, kai Jėzui užduodami ypatingi klausimai 
(mokėti ar nemokėti ciesoriui mokesčius; užmėtyti ar 
neužmėtyti akmenimis moterį, sugautą svetimaujant), Jis 
neatsako tiesiogiai, bet paliečia problemos šaknį, svarsto 
klausimą atskleisdamas klaidą, kuri slypi pačiame 
klausime. 
 

Abu broliai klysta, nes jų ginčas kyla ne ieškant 
objektyvumo ir teisingumo, bet iš godumo. Tarp jų neliko 
nieko bendro, išskyrus palikimą, kurį reikia pasidalyti. 
Turtas, kurį norėtų pasidalyti, iš tikrųjų padalija juos 
pačius. 
 

Kad atskleistų šios elgsenos klaidingumą, Jėzus pateikia 
palyginimą apie turtingą žmogų, kuris mano būsiąs saugus 
daugybę metų, nes susikrovė gausiai gėrybių. Tačiau jau 
tą pačią naktį iš jo buvo paprašyta gyvenimo ataskaitos. 

Jėzus užbaigia palyginimą žodžiais: „Taip yra tam, kas 
krauna turtus, bet nesirūpina tapti turtingas pas Dievą“ (Lk 
12, 21). Ką reiškia tapti turtingu pas Dievą, Jėzus 
paaiškina šiek tiek vėliau toje pačioje Evangelijoje pagal 
Luką: „Įsitaisykite sau piniginių, kurios nesusidėvi, 
kraukite nenykstantį lobį danguje, kur joks vagis neprieis 
ir kandys nesuės. Kur jūsų lobis, ten ir jūsų širdis“ (Lk 12, 
33–34). 
 

Šio pasaulio gėrybės neturi būti nei garbinamos, nei 
demonizuojamos, bet naudojamos pagal Davėjo valią. 
 

Todėl yra verta, kad žmogus tai atmintų ir išsaugotų šį 
sveiko proto likutį, leidžiantį žmogui suprasti, jog ne jis 
yra gyvenimo ir turtų šeimininkas. Ir negali juo tapti. 
Deja, kartais tik mirtis atveda prie šios tiesos, sugrąžina 
prie žmogiškųjų ribų suvokimo, atveria vidinį žvilgsnį į 
dangų. 

Bernardinai.lt 

Nuoširdžiai  
dėkojame 

Atverk širdį 
Karalystės 
lėtumui 
 
 

„Palyginimais Jėzus mus 
moko, kad Karalystė 
įžengia į pasaulį kukliai 
ir plečiasi tyliai ir nuolat 
ten, kur ją priima vilties ir išsigelbėjimo žiniai 
atviros širdys. Evangelija mus moko, kad 
Jėzaus Dvasia į kiekvieno žmogaus širdį gali 
atnešti naujos gyvybės ir pakeisti kiekvieną 
situaciją, net ir tokią, kuri iš pažiūros yra 
beviltiška. Jėzus gali pakeisti viską, gali 
pakeisti kiekvieną padėtį! Štai šią žinią esate 
raginami skleisti savo bendraamžiams: mo-
kykloje, darbo aplinkoje, savo šeimose, 
universitete ir savo bendruomenėse. Kadan-
gi Jėzus prisikėlė, mes žinome, kad Jis turi 
„amžinojo gyvenimo žodžius“ (Jn 6, 68) ir 
kad Jo Žodis yra toks stiprus, jog gali paliesti 
kiekvieno širdį, gėris gali nugalėti blogį ir 
pakeisti bei išganyti pasaulį.“  
 
 

Popiežius Pranciškus 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, 
kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įmetama į aukų dėžutę 
sekmadieniais ar aukojamą internetu! Jūsų auka 
tokia svarbi! 
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Vasaros metu, 
kai daugelis misijos narių išvykę atostogų, 
kiekviena auka yra labai reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 
misijos interneto puslapį: 

 www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  

Tėvas Vaidas talkina skautų ir 
ateitininkų stovyklose. Akimirkos  
iš skautų stovyklos Rakas. 

Taiydos Chiapetta nuotr. 
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Misijos žinutės 

ŠVČ. SAKRAMENTAS 
LIGONIAMS 

Jei dėl ligos ar kitų priežasčių 
negalite dalyvauti šv. Mišiose ir 
priimti Švč. Sakramento, prašome 
kreiptis į misijos raštinę dėl 
Komunijos atnešimo į namus tel. 
(630) 257-5613. 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
 

Sekanti adoracijos 
valandėlė – trečiadienį, 
rugsėjo 7 d., 6:30 val. v.  

Visi maloniai  
kviečiami dalyvauti! 

AČIŪ, KAD AUKOJATE INTERNETU 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mūsų misijos interneto 

svetainę: www.matulaitismission.com. 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

PENKIOS ŠVENTŲJŲ TAISYKLĖS, KURIOS PADĖS 
MUMS BŪTI LAIMINGAIS 

 

Pirma taisyklė. IŠIMTI IŠ MŪSŲ APLINKOS VISA 
TAI, KO MUMS NEPRIREIKIA 

 Ši taisyklė kviečia mus atsakyti į klausimą, ar tikrai tas 
daiktas mums reikalingas? Kiek kartų juo naudojausi? 
Manau, jog atsakius į tą klausimą, palengvėtų mūsų spin-
tos ir rūsiai. O gal net lengviau pasidarytų ir „ant širdies“.  
 Šv. Teresė Avilietė sakytų: „Solo Dio basta“ – „Vieno 
Dievo man užtenka“. 
 

Antra taisyklė. NEPRISIRIŠTI PRIE DAIKTŲ 
 Juk ne vienas turime daug daiktų, kurie sukelia mus 
vienas ar kitas emocijas. Visokie suvenyriukai, akmenukai 
ir kitkas iš įvairių kelionių ant šaldytuvų, lentynėlių, stal-
čiukuose. Kiekvieną kartą, kai tenka jas valyti, vis galvo-
jame, kiek daug vargo. O gal galėtų kas nors kitas sutvar-
kyti kambarį...  
 Šv. Pranciškus atiduoda net savo asmeninius rūbus, 
kad laimėtų turtą danguje. 
 

Trečia taisyklė. TVARKA IR PAPRASTUMAS 
NAMUOSE 

 Panaikinti mūsų aplinkoje visa tai, kas yra per daug, 
padarant tvarką pagal paprastumo principą. Pagal šią 
taisyklę turime prisiminti šv. Benedikto garsujį šūkį: „Ora 
et labora“ (lot.) – „melskis ir dirbk“. Jis savo Reguloje 
sakė, kad organizuokite savo namuose (vienuolyne), kad 
keli daiktai tarnautų visiems bendrai, kuriuos būtų galima 
pasidalinti tarp vienuolių. Visa tai turi pasitarnauti 
tarpusavio harmonijai ir bendram labui. 
 
Ketvirtoji taisyklė. VERTINKITE SAVO LAIKĄ IR 

PRISIIMTUS UŽDAVINIUS 
 Pagal šią taisyklę turime išmokti tinkamai panaudoti 
turimą laiką ir neprisiimti papildomų uždavinių, kurių 
negalime padaryti. Kartais turime išmokti pasakyti ir „ne“, 
kad nepaskęstume kasdienybės rutinoje. Atraskime laiko 
ir sau, savo dvasiniam tobulėjimui. 
 Šv. Alfonas Marija Liguoris: „Nėra trumpesnio dalyko 
už laiką, bet taip pat nėra dalyko brangesnio už jį. Nėra 
nieko trumpiau už laiką, nes praeities jau nebėra, dėl atei-
ties – dar esame netikri, o dabartis sumažėjo iki akimirkos. 
Kadangi mūsų laikas yra toks trumpas, todėl jis yra toks 
brangus, nes kiekvieną akimirką galime pelnyti dangaus 
lobį, panaudodami esamą laiką įvertindami tinkamai“. 
 

Penktoji taisyklė: KARTAIS MAŽIAU  
YRA DAUGIAU 

 Atraskite savo gyvenime esminius dalykus. Kaip sako 
apaštalas Paulius, jog „Jei kalbėčiau žmonių ir angelų 
kalbomis, bet neturėčiau meilės, aš tebūčiau žvangantis 
varis ir skambantys cimbolai. Ir jei turėčiau pranašystės 
dovaną ir pažinčiau visus slėpinius ir visą mokslą, jei turė- 
čiau visą tikėjimą, kad galėčiau net kalnus kilnoti, tačiau 
neturėčiau meilės, aš būčiau niekas. Ir jei išdalyčiau 
vargšams visa, ką turiu, jeigu atiduočiau savo kūną 
sudeginti, bet neturėčiau meilės, nieko nelaimėčiau“ (1 
Kor 13, 1-3). (Pagal bernardinai.lt) 

 
 
 
 

ŠV. TĖVO  
MALDOS  

INTENCIJA  
RUGPJŪČIO 
MĖNESIUI 

 

Melskimės už smulkiuosius ir vidutinius 
verslininkus, labai paveiktus ekonominės ir  

socialinės krizės, kad rastų reikiamų priemonių 
tęsti veiklą ir tarnauti savo bendruomenėms. 
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Pirmasis skaitinys – Kokia gi tad žmogui nauda iš jo triūso? 
         (Koh 1, 2; 2, 21-23) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, iš kartos į kartą tu buvai  
            mums globėjas. (Ps 90) 

Antrasis skaitinys – Siekite to, kas aukštybėse, kur Kristus.  
         (Kol 3, 1-5. 9-11) 
Evangelija – Kam gi atiteks, ką susikrovei? (Lk 12, 13-21) 
 
 

Mišiolėliuose: 265 psl. – Mišių maldos;  
    908 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ 
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Liepos 31 d. - XVIII EILINIS  
SEKMADIENIS 

9 v.r. - Vida Brazaitytė 
11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Svajonė Kerelytė  

6:00 v.v. - Juozas Pupius  
 

 

Rugpjūčio 7 d. - XIX EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Giedrė Savukynienė 

11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta  
6:00 v.v. - Juozas Pupius 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, iš kartos į kartą tu buvai mums globėjas. Arba: 
O, kad išgirstumėt šiandien, ką Viešpats byloja: Tegul jūsų širdys nebūna storžievės”. 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių 

religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 

tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ 10:30 V.R.!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis aleknaite@lcenter.org 

 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

 
 
 

KVIEČIAME MERGAITES IR BERNIUKUS 
PATARNAUTI ŠV. MIŠIŲ METU! KREIPKITĖS Į 
RAŠTINĘ 630-257-5613 AR Į ZAKRISTIJĄ. 
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Sekmadienis, rugpjūčio 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Bronių Acalinas 
-už Armonavičių šeimos mirusius 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Poskočimų šeimos mirusius 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Konstanciją Montvilienę 
-už Aušrinę Karaitis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Bill ir Julia Jamen 
-už Marijoną Aleknavičienę (1 m.) 
-už Aleknavičių, Radauskų ir Kumavičių 
šeimų mirusius 
-už Vygintą Subatą (1 m.) (tėveliai) 
-už Antaną Račą (3 m.) (dukra su šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Virginijui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.r. -už tėvelį Joną (20 m.) ir mamą 
Eleną (15 m.) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 9 d. 
8 v.r. -už Jonikų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 10 d. 
8 v.r. -už Birutę Vindašienę 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 11 d. 
8 v.r.-už Francišką Ščerbą 
 
Penktadienis, rugpjūčio 12 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 13 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Adolfą Masilionį 
-už Apoloniją ir Juozą Garlauskus 
-už Elzbietą Mašalaitę 
-už Kazimierą ir Mariją Ambrozaičius 
-už Sigitą Bružys 
-už Aleksą Juzumą 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

INGRID MIKUNAS 
KATAUSKAS 

 

GIEDRĖ KONČIUS 
RIMVYDAS ZIGMANTAS 
LAWRENCE C. GASUNAS 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-už Jolandą Kerelienę 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Stasę ir Vladą Vaišvilas 
-už Jurgį Anysą (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Alfredą Mikučauską (Ramanauskai) 
-už Aurį Jarašūną (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Konstanciją Montvilienę 
-už Charles ir Sophie Pansirna 
-už Oną ir Donatą Vasiliauskus (sūnus) 
-už Bronislovą ir Stanislavą Pričinauskus 
(dukros) 
-už Gediminą Vasiliauską 
 
 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos 
sūnų Vladą Puškorių 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 15 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 16 d. 
8 v.r. -už Magdaleną ir Feliksą Kudirkus 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 17 d. 
8 v.r. -už Antaną ir Konstanciją 
Poskočimus 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 18 d. 
8 v.r. -už Adą ir Domą Misulius 
 
Penktadienis, rugpjūčio 19 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 20 d. 
8 v.r. -už Oną Kuliešienę (1 mėn.) 
(draugės Aneta ir Vilė) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Rūtą-Mariją Loyd 
-už Balį Polikaitį (šeima) 

Sekmadienis, liepos 31 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Evaldą Veleckį (Teresė Kucys 
bequest) 
-už Petrą Jadviršį 
-už Alfredą Mikučauską (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Aldoną Prapuolenytę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Ingrid Katauskas (Simonaičiai) 
-už Vandą Rudienę (8 m.) (dukra) 
-už Rudžių giminės gyvus ir mirusius  
-už Pekčių šeimos mirusius 
-už Brazių šeimos mirusius 
-už Stanislovą Sabaitį 
-už Anelę Palepšaitienę 
-už Virginijos ir Artūro mirusius 
-už Verą ir Beną Cvirkus  
(V. Gelumbauskas)  
už Adolfiną ir Liudviką Urbonus (dukra 
su šeima) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant Dievo malonių Karolinai 
(močiutė) 
-prašant Dievo malonių Rūtai (mama) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Virginijui 
prašant stiprybės ir Dievo palaimos 
Kristinai Maziliauskaitei, išlydėjus tėvelį 
ir močiutę amžinybėn (D. ir M. Nariai)  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Stanislovą Vilutį (7 mėn.) 
(šeima) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 1 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 2 d. 
8 v.r. -už Irena Smalstys 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 3 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikas  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 4 d. 
8 v.r. -už Jonikų šeimos mirusius  
 
Penktadienis, rugpjūčio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 6 d. 
8 v.r. -už Agotą ir Feliksą Valaičius 
(šeima) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Linai Bardone ir jos šeimai  
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

liepos 30 d. ir rugpjūčio 28 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂
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